[image: menu-logo_menor]
Coordenadoria do Curso de XXXX

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES
Edital ___/___/___/___

O Coordenador do Curso de _________ da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da seleção de candidatos para provimento de ___ (__) vagas para monitoria na Unidade Curricular ______________, em 2024/1. O Processo de Seleção ficou a cargo de uma banca examinadora nomeada pelo Coordenador de Curso e composta pelo docente responsável pela unidade curricular e o(a) docente________________________.
A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando aprovados, por ordem de classificação:

	CLASSIFICAÇÃO

	ORDEM
	NOME
	NOTA

	1º

	2º

	3º

	4º

	5º

Cidade, dia de mês de 2024
[bookmark: _GoBack]

Nome do docente orientador
(assinatura digital)

Nome do docente da banca
(assinatura digital)

image1.png
Universidade Federal
de Sao Joao del-Rei